

Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2024.

Torben Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skalfarms Agro ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 04 15 83
	Stiftet: 14. februar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Torben Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Modervirksomhed	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 426 t.kr. mod 1.534 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	425.907	1.534
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-249.768	-197
Driftsresultat	176.139	1.337
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.116	0
Andre finansielle indtægter	12	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.834	-10
Resultat før skat	152.433	1.327
Skat af årets resultat	-31.610	-290
Årets resultat	120.823	1.037
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	120.823	1.037
Disponeret i alt	120.823	1.037

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.792.613	1.489
Materielle anlægsaktiver i alt	1.792.613	1.489
Anlægsaktiver i alt	1.792.613	1.489
Omsætningsaktiver		
Markbeholdning	287.856	827
Fremstillede varer og handelsvarer	533.218	629
Varebeholdninger i alt	821.074	1.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.906	1.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111	0
Periodeafgrænsningsposter	158.616	0
Tilgodehavender i alt	1.058.633	1.968
Likvide beholdninger	1.483.295	854
Omsætningsaktiver i alt	3.363.002	4.278
Aktiver i alt	5.155.615	5.767

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.210.786	2.090
Egenkapital i alt	2.290.786	2.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	184.313	231
Hensatte forpligtelser i alt	184.313	231
Gældsforpligtelser		
2 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	78.669	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	78.669	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.678.725	1.497
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.941	1.301
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.550	156
Anden gæld	612.631	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.847	3.366
Gældsforpligtelser i alt	2.680.516	3.366
Passiver i alt	5.155.615	5.767
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	24.834	7
	24.834	10
2. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	78.669	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	78.669	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasing ydelse på i alt 5.068 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
